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Typ 4 561 04
Škoda Fabia IV.  2021 –›

Montageanleitung
Montážní návod
Fitting instructions
Instructions de montage

Technische Änderungen vorbehalten  
Technická změna vyhrazena
Subject to technical alterations 
Sous réserves de modifications techniques

Lieferumfang Obsah balení The pack contains Fournitures• • • 

24 h !!!
Waschanlage
Nepoužívat myčku
Wash plant
Installation de lavage

Diffusor  Difuzor Diffuser Diffuseur d´air• • • 

 1 / 2 Stand: 05/2022

A 1 x

PU - 50 ml

B 1 x

D

6 xF

1 x

C 1 x

ca  ... 1 h 

2.

H 1 x

Gerät • Nářadí • Tools • Outils

2,5 mm

TORX 20

30°C

18°C

1.

3.

4. 5.

SIKA PRIMER-206 

4,1 x 9

TEST

 max
5 mm

2,5 mm

6 x

Reinigungstuch
Odmašťovací ubrousek
Surface Cleaner Sachet
Pochette de Nettoyage

G 1 x

4298
Adhesion Promoter
Promotor de adhesión
Primer

1 xE
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8.

9.

6.

10.

7.

SIKA PRIMER-206 

30°C

20°C

...20 min. 

PU

30°C

20°C

Torx 204,1 x 9

Reinigungstuch
Odmašťovací ubrousek
Surface Cleaner Sachet
Pochette de Nettoyage

6 x

11. 12.

24 h !!!
Waschanlage
Nepoužívat myčku
Wash plant
Installation de lavage

... 6h 

4298
Adhesion Promoter
Promotor de adhesión
Primer


